
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Ohebný kovový dilatátor Bendy (6 mm)

Údržba

Údržba vodotěsného dilatátoru vám zabere jen pár minut. Doporučujeme si na
pomoc s čištěním vzít i jemný zubní kartáček, se kterým očistíte každý záhyb
kuliček. Před i po každém použití hračku pořádně namydlete a opláchněte
proudem vlažné vody. Dezinfekce pomůcek dotáhne čištění k dokonalosti. Po
omytí dilatátor důkladně osušte, aby se mezi jednotlivými kuličkami
nezdržovala vlhkost a pak uložte pomůcku do textilního pytlíku. Všechny
erotické hračky skladujte odděleně, aby na sebe jejich různorodé materiály při
kontaktu nereagovaly a nepoškozovaly se.

Voděodolnost

Dilatátor Bendy je sám o sobě vodotěsný. Ale protože při dráždění močové trubice musíte myslet na zvýšenou
hygienu, neberte si pomůcku do vany, sprchy ani do bazénu. Mohli byste si zadělat na nepříjemný zánět.

Design a tvar

Dlouhý, rovný tvar dilatátoru zaujme svým kuličkovým provedením a šikovným poutkem. Líbí se nám flexibilita
pomůcky, díky které se hračka přizpůsobí zakřivení penisu. Hračka se proto jednoduše zavádí a intenzivně dráždí
citlivé stěny močové trubice.

Materiál

Hladkou nerezovou ocel budete neustále hladit. Snadno se čistí a díky své odolnosti s ní zažijete spoustu
nespoutaných hrátek.

Barva

Lesklá stříbrná barva připomíná hladinu klidného jezera, která odráží sluneční paprsky. Nechte se pohltit jejím
třpytem a odplujte na vlnách slasti do země soundingu.

Rozměry

Tenký průměr promasíruje močovou trubici začátečníkům i mírně pokročilým.

Celková délka i s poutkem: 35 cm
Použitelná délka: 31 cm
Průměr dilatátoru: 6 mm
Průměr poutka: 4 cm
Hmotnost: 52 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Bezpečnostní pokyny

• Uchovávejte mimo dosah dětí! Výrobek obsahuje malé díly, které by mohly spolknout.
• Výrobek nepoužívejte v případě nemocné, poškozené, nebo podrážděné pokožky. Používejte pouze v dobré fyzické
kondici.
• Nepředávejte výrobek třetím osobám. Předejdete tak onemocněním a infekcím.
• Pečlivě si přečtěte informace na obalu výrobku, abyste se vyhnuli alergickým reakcím.
• Pokud se u Vás při použití výrobku objeví velmi nepříjemné kožní napětí, podráždění, otlačeniny, zabarvení nebo
jiné fyzické obtíže, které nejsou záměrem, výrobek přestaňte používat.
• Výrobek nezmrazujte ani neohřívejte.
• Výrobek není vhodný pro komerční použití.
• Abyste předešli zranění, dbejte na bezpečné používání výrobku. Používání výrobku je na vlastní nebezpečí.
• Za škody a nehody vzniklé v důsledku nesprávné manipulace a nedodržení bezpečnostních pokynů nelze v žádném
případě převzít odpovědnost.
• dilatátory: nebezpečí poranění močové trubice, nepokračujte přes bolest, používejte dostatečné množství sterilního
lubrikačního gelu, nepoužívejte obyčejný lubrikační gel.
• klystýry: nebezpečí poranění konečníku, klystýry napojené na sprchu - přiměřené množství vlažné vody.
• gynekologická zrcadla: nebezpečí poranění pochvy při neobratném zacházení.
 
www.ruzovyslon.cz
 
Růžový slon s.r.o. U nádraží 2a, Havířov. Tel. 596 810 697

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

